BP 1180 p 290v 01 di 26-01-1395.

Rutgherus Kort en zijn zoon Henricus beloofden aan Johannes van Ghemert een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) de windmolen gnd Kreitenmolen, in Rosmalen, (2) de watermolen in Berlicum, ter plaatse gnd Engeland. Voornoemde Rutgherus en Henricus mogen deze pacht vestigen op andere onderpanden onder de villicatie van Den Bosch binnen het gebied van de hertog.

⁴³ Aanvulling op basis van BP 1180 p 289r 06.

Rutgherus Kort et Henricus eius filius promiserunt indivisi (dg: super omnia) se daturos et soluturos Johanni de (dg: Gh) Ghemert hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie nativitatibus Domini ex molendino venti #dicto Creijten Molen# ad dictos debitores spectante sito in parochia de Roesmalen et ex molendino aquatili sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Engelant et ex attinentiis et jure dictorum molendinorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promiserunt indivisi super habita et habenda sufficientem facere tali condicione quod cum dicti Rutgherus et Henricus dictam paccionem dicto (dg: Johanni) Johanni ad et supra (dg: h) alias hereditates infra (dg: territorium oppidi domini) villicacionem de Busco infra territorium domini ducis sitas ad hoc satis securas et sic firmaverit prout dicto Johanni ratum erit et firmum extunc dicti Rut et Henricus eius filius (dg: a) et dicta duo molendina cum suis attinentiis et jure a solucione primodictae paccionis VIII modiorum siliginis (dg: erunt quitum) deinceps erunt quiti et absoluti. Testes Coptiten et Groij datum tercia post conversionem.

BP 1180 p 290v 02 di 26-01-1395.

Voornoemde Rutgherus beloofde zijn voornoemde zoon Henricus hiervan schadeloos te houden.

Rutgherus predictus promisit super habita et habenda dictum Henricum eius filium a premissa obligatione indemnem servare. Testes datum supra.
{Na dit contract is op de bladzijde ruimte vrijgelaten}.

BP 1180 p 290v 03 di 26-01-1395.

(dg: ?Nol).

BP 1180 p 290v 04 di 26-01-1395.

Rutgherus van Slaepbroec smid maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door de broers Petrus en Walterus, kvw Marcellius van der Donc.

Rutgherus de Slaepbroec faber hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco #solvendam hereditarie purificationis# venditam sibi a Petro et Waltero fratribus liberis quondam Marcellii (dg: van der Do) van der Donc prout in litteris monuit de 3 annis.

BP 1180 p 290v 05 di 26-01-1395.

~~Arn~~oldus zvw Matheus Snoec droeg over aan Jacobus Loze een tuin, buiten de villa van Hintham, bij erfgoed van Johannes van Enghelant, aan de heide, welke tuin voornoemde wijlen Matheus Snoec verkregen had van jkvr Jutta van Oerscot als meesteres van het gasthuis, belast met 6 schelling geld b-erfcijns zoals in de brief vermeld en een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Willelmus Hels uit deze tuin verworven had van voornoemde wijlen Matheus.

[?Ar]noldus filius quondam Mathei Snoec quendam ortum situm (dg: x) extra villam de Hijntham prope hereditatem Johannis de Enghelant ad mericam entem et quem ortum dictus quondam Matheus Snoec erga domicellam Juttam de Oerscot magistram seu (dg: gubernatricem) #procuratricem# hospitalis [ex] parte et nomine dicti hospitalis et cum consensu et voluntate provisorum dicti hospitalis (dg: erg) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Loze [cum] litteris jure! promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Mathei deponere exceptis sex solidis monete hereditarii census in dictis litteris contentis et hereditario censu (dg: censu) L solidorum monete quem Willelmus Hels erga dictum quondam Matheum acquisiverat ex dicto orto solvendis. Testes domicellus Theodericus et

Coptiten datum tercia post conversionem Pauli.

BP 1180 p 290v 06 di 26-01-1395.

Henricus Buekentop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Buekentop prebuit et reportavit. Datum supra.

BP 1180 p 290v 07 do 28-01-1395.

Johannes zvw Cristianus zvw Goeswinus gnd Specht verkocht aan Gerardus zvw Johannes die Rode van Os, tbv hem en zijn vrouw Lucia dwv Johannes Moijarts van Wetten, een lijfpacht van 12 lopen rogge, maat van Wetten, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 3 lopen roggeland, in Nuenen, ter plaatse gnd die Wettense Straat, beiderzijds tussen Henricus van der Aa, (2) 1 lopen roggeland, aldaar, ter plaatse gnd Leiten Lookt, tussen voornoemde Henricus van der Aa enerzijds en Johannes die Vorre anderzijds, (3) ½ vracht hooiland, in Nuenen, ter plaatse gnd in die Gielbeemd, tussen Katherina wv Petrus Husmans enerzijds en Ywanus Stierken anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Wetten. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Cristiani (dg: Goe) filii quondam Goeswini dicti Specht legitime vendidit Gerardo filio quondam Johannis die Rode de Os ad opus sui et ad opus Lucie sue uxoris filie quondam Johannis Moijarts de Wetten vitalem pensionem (dg: unius modii) XII lopinorum siliginis mesure de Wetten solvendam hereditarie ad vitam dictorum Gerardi et Lucie et non ultra purificationis et primo termino (dg: ?lu) purificationis proxime et in Busco tradendam (dg: de) #ex# tribus lopinatis terre #siliginee# sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum die Wettensche Straet inter hereditatem Henrici van der Aa ex utroque latere coadiacentem atque ex una lopinata terre siliginee sita ibidem (dg: inter hereditatem) in loco dicto Leijten Loect inter hereditatem dicti Henrici van der Aa ex uno et inter hereditatem Johannis die Vorre ex alio atque ex dimidia plaustrata feni sita in parochia predicta in loco dicto in die G[i]elbeemt inter hereditatem Katherine relicte quondam Petri H[?us]mans ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio (dg: atque ex hereditaria paccione) promittens super habita et (dg: wa) habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditaria paccione) censu domini fundi et hereditaria paccione septem lopinorum siliginis dicte mesure exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit (dg: et cum). Testes Erpe et Berwout datum in octavis Agnetis.

BP 1180 p 290v 08 do 28-01-1395.

Ghibo zvw Johannes Mijnnarts droeg over aan zijn broer Johannes Mijnnart en Thomas zvw Johannes Pijloker (1) een stuk beemd⁴⁴, gnd de Grote Beemd, in Tilburg, naast de Veedijk, tussen erfg vw Gerardus Betten soen enerzijds en erfgoed van de investiet van Tilburg anderzijds, (2) een stuk beemd gnd de Lage Beemd, in Tilburg, tussen Johannes Zerijs enerzijds en kv Gerardus Witen anderzijds, belast met lasten.

-.

Ghibo filius quondam Johannis Mijnnarts peciam prati dictam den Groten Beemt sitam in parochia de Tilborch iuxta (dg: locum) aggerem dictum Veedike inter hereditatem (dg: liberorum) heredum quondam Gerardi Betten soen ex uno et inter hereditatem investiti de Tilborch ex alio item peciam prati dictam den Leghen Beemt sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Zerijs ex uno et inter hereditatem liberorum Gerardi Witen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Mijnnart suo

⁴⁴ Zie → BP 1180 p 291r 14 do 28-01-1395, verkoop van ½? bunder beemd, op precies dezelfde plaats.

fratri et Thome filio quondam Johannis Pijloker promittens super omnia warandiam exceptis oneribus exinde de jure solvendis.

BP 1180 p 290v 09 do 28-01-1395.

Herbertus gnd Hepken zvw Happo van Wetten verkocht aan Marcellius zvw Johannes Peijnsart een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396), gaande uit (1) een kamp gnd Boijarts Akker, in Tongerlo, tussen erfgoed behorend tot de goederen gnd het Hofgoed enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment, (2) een kamp van verkoper aldaar, over de gemene weg, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Martinus gnd Blaken soen anderzijds, beide kampen reeds belast met de grondcijns.

Herbertus dictus Hepken filius quondam Happonis de Wetten hereditarie vendidit Marcelio filio quondam Johannis Peijnsart hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex quodam campo dicto Boijarts Acker sito in parochia de Tongherlo inter hereditatem spectantem ad bona dicta tHof Goet ex uno et inter communitatem ibidem ex alio item ex quodam campo dicti venditoris sito ibidem ultra communem plateam in (?dg: ..) parochia predicta #.....# inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Martini dicti Blaken soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: ..) aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti ex primodicto campo de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Berwout datum in octavis Agnetis.

BP 1180 p 290v 10 do 28-01-1395.

Henricus gnd Wellens en zijn broer Alardus beloofden aan Gerardus Balijart 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1395) te betalen.

Henricus dictus Wellens (dg: promisit Gerardo Balijart) et Alardus eius frater promiserunt indivisi super omnia Gerardo Balijart X Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 290v 11 do 28-01-1395.

Henricus van Nuijs verhuurde aan 6 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd Haveloos Hoeve, tussen erfgoed gnd die Maarse Hoeve enerzijds en Egidius Zecker anderzijds, met een eind, voor, strekkend aan de Hoefdijk, zoals deze 6 morgen behoorden aan Ghibo van Maren, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 22 nieuwe Gelderse gulden ~~of de waarde~~ met Sint-Martinus te betalen {lasten grotendeels onleesbaar, waarschijnlijk een deel van een dijk met zicht en zeis te onderhouden}.

Henricus de Nuijs sex iugera terre (dg: s) ad se spectantia sita in loco dicto die Hoeve, in loco dicto Haveloes Hoeve inter hereditatem dictam die Maer[sc]he Hoeve ex uno et inter hereditatem Egidii (dg: Zeck) Zecker ex [alio] tendentia ante cum uno fine ad aggerem dictum Hoeve Dike prout ibidem sita sunt [et ad G]hibonem de Maren spectare consueverunt ut dicebat locavit ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno [quolibet dictorum sex] annorum (dg: pro) pro XXII novis Gelre [gulden seu valorem] dandis [sibi ab alio anno] quolibet dictorum sex annorum Martini promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam [obligationem deponere dictis] annis durantibus et alter re[promisit] cum zicht et zeijssen

observabit. Testes datum s[upra].

1180 mf5 A 13 p. 291.

in octavis Agnetis: donderdag 28-01-1395.

BP 1180 p 291r 01 do 28-01-1395.

Lambertus zvw Henricus van Berze verklaarde dat Matheus zvw Lambertus Biggen met hem alle goederen heeft afgerekend die voornoemde Matheus als voogd namens eerstgenoemde Lambertus had verkregen.

Lambertus filius quondam Henrici de Berze palam recognovit sibi per Matheum (dg:) filium quondam Lamberti Biggen fore satis [factum a] bonis que dictus Matheus (dg: per) nomine et (verbeterd uit: ex) ex parte primodicti Lamberti percepit et levavit tamquam mamburnus primodicti Lamberti quovis modo (dg: ...) usque in diem presentem et recognovit primodictus Lambertus sibi per dictum Matheum legitimam computationem et rationem fore factam [de] bonis que idem (dg: Lam) Matheus (dg: sib) nomine et ex parte primodicti Lamberti tamquam mamburnus et alias percepit a quocumque tempore evoluto usque in d[iem presentem] clamans inde quitum. Testes dominus Theodericus et Berwout datum in octavis Agnetis.